
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
STAROSTY BRODNICKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie Powiatu Brodnickiego 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych na terenie Powiatu Brodnickiego: 

1) w Domu Dziecka Nr 1 w Brodnicy - 8.083,41 zł; 

2) w Domu Dziecka Nr 2 w Brodnicy - 8.144,26 zł; 

3) w Rodzinnym Domu Dziecka w Górznie - 4.178,41 zł; 

4) w Rodzinnym Domu Dziecka w Fiałkach - 4.371,76 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Brodnicy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

   

Starosta Brodnicki 
 
 

Piotr Boiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1176


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 STAROSTY BRODNICKIEGO  z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T10:12:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




